

معرفی برندگان دارندگان دستگاه‌های کار تخوان

مراسم قرعه کشی دومین مرحله جشنواره «۲۴ عیار» شرکت تجارات الکترونیک

سرمایه، وابسته به بانک سرمایه برگزار شد و ۲۴ برنده این مرحله از جشنواره معرفی شدند. به گزارش پایگاه خبری تجارات آنلاین به نقل از روابط عمومی بانک سرمایه، قرعه کشی مرحله دوم جشنواره «۲۴ عیار» شرکت تجارات الکترونیک سرمایه، وابسته به بانک سرمایه برگزار شد و ۲۴ برنده خوش شانس این مرحله از جشنواره معرفی شدند.

بانک صادرات ایران پیشرو در مدیریت مصرف انرژی

بانک صادرات ایران به عنوان اولین بانک ایرانی بر اساس استاندارد

ISO ۵۰۰۱:۲۰۱۱ فعالیت در زمینه استقرار سیستم مدیریت انرژی در ساختمان‌های بانک را آغاز نموده است. به گزارش پایگاه خبری تجارات آنلاین به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، این بانک در راستای تبیین سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری (مد ظله العالی)، عمل به قانون اصلاح الگوی مصرف، قانون رفع موانع تولید و ارتقای نظام مالی کشور و تعهد به رعایت مفاد پروتکل الزام آور کنفرانس محیط زیست پاریس (۲۰۱۵)، با ایجاد واحد مدیریت انرژی، در گام اول به عنوان تنها بانک ایرانی موفق به دریافت گواهینامه بین المللی استاندارد ISO ۵۰۰۱:۲۰۱۱ در زمینه مدیریت مصرف انرژی در ساختمان مرکزی بانک (برج سپهر) و در گام دوم موفق به استقرار مدیریت انرژی در تمامی شعب و ساختمان‌های اداری استان‌های تهران، البرز و خوزستان شده است.

جایجایی دو شعبه بانک قرض الحسنه مهر ایران در دو استان

شعبه طالقانی (کد ۷۶۱۷) استان یزد و شعبه سورهسجان (کد ۳۲۰۳) چهار محال و بختیاری بانک قرض الحسنه مهر ایران در مکان جدید جایابی شد.

به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، بر این اساس، شعبه طالقانی یزد، به محل جدید یزد- بلوار شهید صدوقی- نرسیده به کوچه بهداری سپاه (کد پستی: ۸۹۱۶۶۱۳۶۳۱) منتقل شده و نام شعبه مذکور به بلوار شهید صدوقی (کد ۷۶۱۷) تغییر یافت؛ مشتریان می‌توانند برای ارتباط با این شعبه از شماره تلفن: ۰۲۵۳-۳۷۲۸۳۶۳۳ استفاده کنند.

گام‌های مؤثر در توسعه شهرها با حمایت بانک شهر

شهردار شیراز با اشاره به اهمیت تعامل بانک شهر و شهرداری کلانشهرها گفت: با حمایت این بانک، گام‌های مؤثری در توسعه و رونق شهرها برداشته شده است.

به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، حیدر اسکندریپور با اشاره به تعامل شهرداری شیراز با این بانک گفت: بانک شهر با ارائه خدمات مؤثر در بسیاری از حوزه‌ها با شهرداری این کلانشهر همراه بود که مهم‌ترین نمود آن در پرداخت مطالبات شماری از پیمانکاران در پایان سال ۹۶ بود.



رییس مجلس شورای اسلامی با اشاره به شرایط ملتهب بازار ارز گفت: باید کمیته‌ای در بانک مرکزی برای رصد مسائل ارزی تشکیل شود. به گزارش ایرنا، علی لاریجانی در جلسه علنی روز سه شنبه گذشته مجلس شورای اسلامی پس از پایان سخنان ولی الله سیف مدیر کل بانک مرکزی و چند نماینده مجلس درباره التهابات ارزی در کشور، گفت: بحث ارز از موضوعات بسیار مهم در طی چند ماه اخیر است. وی افزود: نمایندگان و

بانک مرکزی «کمیته رصد مسائل ارزی» تشکیل دهد

کمیسیون‌های مجلس در طی چند ماه گذشته در این خصوص مواردی را مطرح کردند، به طور حتم نگرانی نمایندگان در این خصوص بجا و قابل قبول است. رییس مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: در این جلسه مطرح شد منابع ارزی بسیار بیشتر از مصارف است، پس معلوم است اشکالاتی در مدیریت کار وجود دارد، اینکه شرایط ملتهب شده و پس از آن جلساتی برای رفع مشکلات برگزار شود قابل قبول نیست زیرا باید از گذشته

چرا این همه شعبه بانکی داریم؟



به واسطه تعداد و محل استقرار مکانی بانک‌ها و مؤسسات مالی و اعتباری است. محیط فیزیکی بانک‌ها، یعنی همان شعب، محرکی دیداری در مورد کیفیت خدمات بانکی هستند و حتی اگر ارتباطی با عرضه واقعی خدمات نداشته باشند، باز هم به عنوان اصلی‌ترین و قابل اعتمادترین کانال ارتباطی بین مشتریان و بانک‌ها محسوب می‌شوند. بنابراین شعب بانک‌ها با ایفای مدیریت امور بانکی و با توجه به افزایش و شدت رقابت در ارائه خدمات در محل‌های مورد نظر مشتریان، عاملی تعیین کننده در جذب و نگهداری مشتریان

بازدید مشتریان «بانک آینده» از آثار موزه لوور در تهران



بسیست هزار نفر از مشتریان علاقه مند به فرهنگ و تاریخ ایران، در تعطیلات نوروز سال ۹۷، با حضور در موزه ایران باستان، از آثار موزه لوور که با حمایت بانک آینده در این مکان به معرض دید عموم گذاشته شده است؛ بازدید کردند. یک ماه از نمایش ۵۶ اثر تاریخی از موزه لوور در تهران می‌گذرد و آمار مجموع بازدیدکنندگان در این مدت با عبور از مرز ۱۰۰ هزار نفر، یک رکورد تاریخی در موزه ملی ایران را ثبت کرد. قابل ذکر است؛ یک چهارم از این بازدیدکنندگان از مشتریان بانک آینده هستند. بر اساس گزارش‌ها در این مدت، ۲۵ هزار نفر از مشتریان بانک آینده و بیش از دو هزار و ۵۷۰ گردشگر خارجی با حضور در موزه ملی ایران، از آثار موزه لوور در این نمایشگاه بازدید کرده‌اند. گزارش‌های آماری نشان می‌دهد که تعداد بازدیدکنندگان از موزه لوور و حضور در موزه ملی ایران در تعطیلات نوروزی سال ۱۳۹۷ نسبت به سال گذشته، بیش از چهار برابر شده است. شایان ذکر است؛ نمایشگاه تعدادی از آثار موزه لوور که با حمایت بانک آینده برگزار شده است؛ تا ۱۸ خردادماه ۱۳۹۷ در تهران دایر است و بازدیدکنندگان حدود ۶۰ روز دیگر فرصت دارند تا از این آثار در موزه ملی ایران دیدن کنند.

فاینکس ۲۰۱۸، فرصتی برای بررسی چالش‌های نظام بانکی



تأمین مالی ما با کشورهای دنیا وجود دارد، گفت: این تفاوت ریشه در معضل جدی دیگری دارد که نظام بانکی به آن گرفتار شده و آن نیز رقابت بانک‌های ما در جذب سپرده به جای رقابت در ارائه تسهیلات است. ندروی در ادامه خاطر نشان کرد: بانک‌های کشور در حالی با هم بر سر جذب سپرده بیشتر رقابت می‌کنند که در بسیاری از کشورهای دنیا اگر رقابتی بین بانک‌ها وجود دارد بر سر عرضه تسهیلات به مشتریان است و همین باعث شده در این کشورها بانک‌ها با ارائه بسته‌های تسهیلاتی مناسب تسهیلات بیشتری با نرخ پایین‌تر به مشتریان داده و آنها را جذب خود کرده و به این شکل به اقتصاد کمک کنند، موضوعی که در نظام بانکی ما هنوز جای پیدا نکرده است. این

بدون توسل به بانک مرکزی رفع نکنند معضلی جدی‌ای است که بانک‌ها با آن مواجه هستند و بدون حل آن نمی‌تواند به رفع مشکلات بانکی امید بست. وی در ادامه با ذکر اینکه تفاوت فاحشی از منظر خدمات

بسیار گروه بانکداری اسلامی پژوهش‌کننده پولی و بانکی با اشاره به سه معضل نظام بانکی و ضرورت رفع آنها سهم عوامل داخلی در مشکلات نظام بانکی را بیشتر از تحریم‌ها و عوامل بیرونی دانست و گفت: موضوع ورشکستگی بانک‌ها و اینکه تا چه اندازه این ورشکستگی صحت دارد نیازمند بررسی‌های حقوقی است. اسادر مجموع نظام بانکی از چند چالش اساسی رنج می‌برد که باید در فرصت‌هایی همچون فاینکس ۲۰۱۸ به آنها پرداخت. دکتر کامران ندروی در توضیح افزود: معضل جدی نظام بانکی در وهله نخست بالا بودن نرخ تورم است. اگرچه نرخ تورم در مقایسه با سال‌های قبل به میزان زیادی کاهش پیدا کرده است اما در مقایسه با کشورهای دنیا هنوز

تدابیری برای جلوگیری از این رویه اتخاذ می‌شد. وی ادامه داد: تشکیل دولت‌ها برای این است که زندگی قابل پیش‌بینی برای مردم و سرمایه‌گذاران وجود داشته باشد، نباید گذاشت شرایط ملتهب شود. لاریجانی افزود: اگر خطر به وجود آمدن رانت وجود داشته باشد تنها به این دلیل است که به موقع برای رفع مشکلات تصمیم‌گیری نمی‌شود، تصمیمات گرفته شده برای رفع مشکلات نرخ ارز باید با جدیت پیگیری شود.

بالغ بر ۱۰ شعبه بانکی وجود داشته باشد، حال آنکه تعدد این شعب اصلاً صرفه اقتصادی ندارد و شامل هزینه‌هایی اضافی می‌شود که هر بانک می‌تواند از هزینه ساخت این شعب در ارائه تسهیلات بانکی یا استفاده در سایر بخش‌های مورد نیاز خود بهره ببرد. امجدیان در ادامه به هزینه‌های نظیر هزینه محل ایجاد شعبه تا هزینه‌های مالی پرسنلی بانک اشاره دارد و می‌افزاید: تمام هزینه‌های ایجاد شعبه جزو هزینه‌های منجمد بانکی محسوب می‌شوند که بانک‌ها از آن نمی‌توانند تأمین منابع مالی کنند. این پژوهشگر اقتصادی در ادامه در مورد هزینه منابع مالی به‌جای تأسیس شعبه به سرمایه‌های مولد اقتصادی در کشور اشاره دارد و می‌افزاید: این پول‌ها را می‌توان در بخش‌های مختلف اقتصادی که از طریق بانک تأمین می‌شود، هزینه کرد یا به صورت تسهیلات برای سرمایه‌گذاری‌های بیشتر صرف کرد. امجدیان در ادامه از طرح ادغام شعب بانکی با عنوان نوعی پس‌انداز بانکی یاد می‌کند و می‌افزاید: با ادغام شعب بانکی می‌توان با توجه به ورشکستگی بانک‌ها از این هزینه‌ها در راستای کاهش هزینه‌های خود بانک استفاده کرد. او در مورد ادغام شعب بانکی به تعطیلی و بیکاری بسیاری از کارکنان بانک‌ها نیز اشاره دارد و می‌گوید: باید توجه داشت که با هر تعداد شعبه‌ای که ادغام می‌شود کارکنان این شعب نیز بیکار می‌شوند. این پژوهشگر اقتصادی در خاتمه تأکید می‌کند که در شرایط فعلی تعدد شعب بانکی هیچ صرفه اقتصادی برای کشور ندارد و کاهش یا ادغام آن می‌تواند برای اقتصاد کشور مقرون به صرفه‌تر باشد.

بانک‌ها از بخش تولید و صنعت کشور حمایت کنند

مردم نیز خارج است لذا بانک‌ها می‌توانند در عرصه تقویت تولید کنندگان داخلی نقش آفرینی کنند. مردانیا ضمن تقدیر و تشکر از فعالیت‌های بانک‌ها، بتواند ابراز امیدواری کرد در سال جاری با حمایت بانک‌ها، بتوان زمینه‌ی سرمایه‌گذاری‌های بزرگ را فراهم نمود تا از دغدغه‌ی اشتغال جوانان و معضل بیکاری در استان کاسته شود. در ادامه، حسین ملا محمدی - رییس اداره امور شعب استان - ابراز داشت: این بانک در راستای تحقق فرمایشات مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) در حمایت از کالای ایرانی و همچنین تأکیدات ایشان بر حمایت از تولید ملی و اقتصاد مقاومتی، گام‌های بزرگی را در حمایت از بنگاه‌ها و بخش‌های اقتصادی کشور برداشته است.

منبع: بنگر